平成３１年４月１日

会員各位
一般社団法人愛知県馬主協会
 会 長  服 部 康 夫

 平素は、本会業務運営にご協力賜りありがとうございます。

 さて、昨年度一般社団法人移行認可事業(公益目的支出計画)が３０年３月末を持

って完了した事を記念し、名古屋競馬に出走している未加入の馬主に「入会案内」

をしたところ本会定款第３条(目的)に賛同し２４名に新加入頂きました。

今年度については各位にお知り合いの未加入の方がありましたらご紹介賜ります

よう下記「本会会員特典事業」を掲載しご案内いたします。

                記

◇定款第３条(目的)「この法人は，愛知県内で施行される地方競馬に協力して、その円滑

な遂行と健全なる発展に寄与することを目的とする。」に賛同頂ける方。

☆ご紹介会員各位に３１年度名古屋競馬「特別観覧席御招待券」進呈

◇本会会員特典事業(2019年度予算)

1.競走馬見舞金５００万円(と殺 15万円 用役変更 10万円 )

2.防疫対策費２００万円(3種混合、脳炎・流感一斉接種、1頭あたり７,３００円他

転入馬予防接種→上記のほか破傷風 4,000円等、本会全額負担)

3.割当２才馬 １４０万円①割当馬出走奨励金 2才デビュー競走  5 万円

奨励金        ②優良 2才馬限定競走(8R) 勝馬にギフト券 1万円

4.会員福利厚生費 85万円 年 1回会員親睦会実施 実績、長島温泉一泊招待

5.名古屋競馬観戦ツアー企画 10万円 5名以上来場で、場内売店利用食事券(1,000 円/名)提供

6.その他 総会記念品贈呈、競馬関係事項通知、会報(年４回) 等頒布。「馬主入場証」

更新代行、本会ＨＰに関連情報掲載。

〇お問い合わせ ０５２－６５１－８９４１ 本会事務局

新入会者ご紹介のお願いについて

◇入会金・年会費・競馬振興費負担金

          入会金   年会費   計

 1.個人･法人･組合 30,000円 20,000 円 50,000円

 2.競馬振興費負担金 2,000円(出走毎に出走奨励金から控除、競走馬見舞金等に充当)

◇必要書類

入会申込書・誓約書・委任状 (3枚１組) ☆本会 HPからも印刷出来ます。

印鑑証明書・法人登記簿謄本１通(コピー可)カラー写真１枚(タテ４㎝×ヨコ３㎝)
※会員推せん２名 署名・押印については推せん者が無い方は本会役員で対応いた
します。委任状(愛知県競馬組合提出用※競馬振興費控除様式)